

# Lars Kanstrup Holding ApS

Markvænget 14 A, 7700 Thisted

CVR-nr. 28 98 10 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

---

Lars Kanstrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lars Kanstrup Holding ApS Markvænget 14 A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 28 98 10 07
	Stiftet: 31. august 2005
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Kanstrup, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	P. Kanstrup Thisted ApS, Thisted, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 504.817 mod 201.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udover besiddelsen af anparten i P. Kanstrup Thisted ApS, har der ingen aktivitet været i selskabet i regnskabsåret. Årets resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i år været tilfredsstillende, og ledelsen anser resultatet for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-9.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.375</b>	<b>-9.375</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	532.059	216.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.565	-10.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>497.119</b>	<b>197.299</b>
3 Skat af årets resultat	7.698	4.283
<b>Årets resultat</b>	<b>504.817</b>	<b>201.582</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.893	141.737
Udbytte for regnskabsåret	200.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-50.076	-50.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>504.817</b>	<b>201.582</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.992.549	2.784.492
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.992.549	2.784.492
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.992.549</b>	<b>2.784.492</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.114	21.133
Tilgodehavender i alt	105.114	21.133
Likvide beholdninger	200.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>305.114</b>	<b>21.133</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.297.663</b>	<b>2.805.625</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.419.385	2.064.492
Overført resultat	66.148	116.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.810.533</b>	<b>2.416.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gældsbev	813.512	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	813.512	0
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	0
Gæld til pengeinstitutter	45	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.220	370.964
Selskabsskat	93.416	8.408
Anden gæld	9.937	9.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.618	389.309
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.487.130</b>	<b>389.309</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.297.663</b>	<b>2.805.625</b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.922.755	166.979	108.000	2.322.734
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	141.737	-50.755	110.600	201.582
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.064.492	116.224	110.600	2.416.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	354.893	-50.076	200.000	504.817
	<b>125.000</b>	<b>2.419.385</b>	<b>66.148</b>	<b>200.000</b>	<b>2.810.533</b>

**Noter**


---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Årets resultat 1/10 2019 - 30/9 2020	579.893	216.737
Afskrivning på goodwill	-47.834	0
	<u><b>532.059</b></u>	<u><b>216.737</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.006	10.063
Andre finansielle omkostninger	12.559	0
	<u><b>25.565</b></u>	<u><b>10.063</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat incl. koncernrefusion	-7.698	-8.725
Årets regulering af udskudt skat	0	4.442
	<u><b>-7.698</b></u>	<u><b>-4.283</b></u>

**Noter**

	30/9 2020	30/9 2019
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	720.000	720.000
Tilgang i årets løb	900.998	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>1.620.998</b>	<b>720.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	2.064.492	1.922.755
Årets resultatandele 1/10 2018 - 30/9 2019	579.893	216.737
Udbytte	-225.000	-75.000
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>2.419.385</b>	<b>2.064.492</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-47.834	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-47.834</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>3.992.549</b>	<b>2.784.492</b>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med <b>Tilknyttet virksomhed:</b>	47.834	0
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P. Kanstrup Thisted ApS	Thisted, Danmark	100 %
<b>5. Gældsbev</b>		
Gældsbev i alt	913.512	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	0
	<b>813.512</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 97 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.